UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 67/NQ-HĐND ngày 06/12/2022

của HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non, Mẫu giáo công lập.

Thực hiện Công văn số 54/UBND-TC ngày 09/01/2023 của UBND huyện

Bình Sơn về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 67/NQ-HĐND ngày

06/12/2022 của HĐND tỉnh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS,

TH&THCS, Tiểu học, Mầm non, Mẫu giáo thực hiện các nội dung sau:

1. Hiệu trưởng các trường học tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số

67/NQ-HĐND ngày 06/12/2022 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi ban hành danh

mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước áp dụng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị

báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện để tổng hợp, báo cáo UBND

huyện xem xét, giải quyết.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS, Tiểu học, Mầm non,

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-02-09T16:52:55+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-02-10T08:28:40+0700

		2023-02-10T08:28:40+0700

		2023-02-10T08:28:40+0700

		2023-02-10T08:28:40+0700